出租屋租赁合同标准版模板免费十篇
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
甲方有门面(一楼)4间房子，现出租给乙方，经双方协商一致达成如下协议：
一、租赁期限暂定年，从____年____月____日至____年____月____日
二、租金元，租房时一次性付清。如要续租，租期满后交下一年租金，重新签订出租合同，如不想续租，提前2个月打招呼，不得自行转租给别人。
三、乙方要保持房屋设施良好，如有损坏，自行修复，租期内，屋内水电设施如有损坏，自行修理。
四、乙方厕所要备垃圾桶，卫生纸不得任意扔入下水道，以免堵塞下水道。
五、乙方交押金500元，如损坏房屋设施，照价赔偿或自行修复原状。
六、乙方要遵守国家法律法规。
七、其它未尽事宜双方协商解决。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：____
乙方(公章)：____
法定代表人(签字)：____
法定代表人(签字)：____
____年____月____日
____年____月____日